

JA Media ApS

c/o Jonas Alexandersson, Blykobbvej 20, 2. th., 2770 Kastrup

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 32 46 85 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017..

Jonas Gudbjartur Alexandersson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet JA Media ApS
c/o Jonas Alexandersson
Blykobbvej 20, 2. th.
2770 Kastrup

CVR-nr.: 32 46 85 78
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jonas Gudbjartur Alexandersson

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Dattervirksomhed JGA 1 ApS, København

Associeret virksomhed Usertribe ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed med konsulentarbejde og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 83.364 mod 159.677 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.952 mod 118.672 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2015 forventede en bruttofortjeneste for 2016 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	83.364	159.677
Driftsresultat	83.364	159.677
Andre finansielle indtægter	0	1.004
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.320	-4.902
Resultat før skat	80.044	155.779
2 Skat af årets resultat	-16.092	-37.107
Ordinært resultat efter skat	63.952	118.672
Årets resultat	63.952	118.672
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	63.952	118.672
Disponeret i alt	63.952	118.672

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	74.271	74.271
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	238.644	238.644
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>312.915</u>	<u>312.915</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>312.915</u>	<u>312.915</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	62.500
Tilgodehavender i alt	<u>25.000</u>	<u>62.500</u>
Likvide beholdninger	10.358	6.060
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.358</u>	<u>68.560</u>
Aktiver i alt	<u>348.273</u>	<u>381.475</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	133.614	69.662
Egenkapital i alt	<u>258.614</u>	<u>194.662</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.591	56.341
Selskabsskat	11.413	34.778
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	429	0
Anden gæld	15.726	92.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.659</u>	<u>186.813</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>89.659</u>	<u>186.813</u>
Passiver i alt	<u>348.273</u>	<u>381.475</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.250	2.700
Andre finansielle omkostninger	<u>1.070</u>	<u>2.202</u>
	<u>3.320</u>	<u>4.902</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.842	37.107
Regulering af tidligere års skat	<u>-1.750</u>	<u>0</u>
	<u>16.092</u>	<u>37.107</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	74.271	74.272
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>74.271</u>	<u>74.271</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>74.271</u>	<u>74.271</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JA Media ApS
JGA 1 ApS, København	100 %	43.687	-7.007	0
		<u>43.687</u>	<u>-7.007</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	238.644	71.704
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>166.940</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>238.644</u>	<u>238.644</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 <u>238.644</u>	 <u>238.644</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JA Media ApS
Usertribe ApS, København	37,5 %	1.450.295	152.062	0
		<u>1.450.295</u>	<u>152.062</u>	<u>0</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	69.662	-49.010
Årets overførte overskud eller underskud	<u>63.952</u>	<u>118.672</u>
	<u>133.614</u>	<u>69.662</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for banklån i associerede virksomhed på max. 375kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)